

# 2020年度 メニュー別アレルギー表示一覧

特定原材料7品目 + 特定原材料に準ずるもの21品目 + 貝類

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	いか	あわび	いくら	鮭	サバ	山芋	松茸	大豆
16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	
クルミ	胡麻	カシューナッツ	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	桃	バナナ	ゼラチン	アーモンド	貝類	

区分	メニュー番号	アレルギー内容
朝食	1	卵・乳・小麦・サバ・大豆・胡麻・牛肉・豚肉・鶏肉
	2	卵・乳・小麦・鮭・サバ・大豆・胡麻
	3	卵・乳・小麦・サバ・大豆・胡麻・牛肉・豚肉・鶏肉・オレンジ・貝類
	4	卵・乳・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・ゼラチン

昼食	5	卵・乳・小麦・大豆・胡麻・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ
	6	小麦・大豆・胡麻・牛肉・豚肉・鶏肉・リンゴ
	7	卵・小麦・大豆・豚肉
	8	卵・乳・小麦・サバ・大豆・そば△
	9	日替わり弁当 ※日替わりのため直接問合せしてください。

※ 8番のうどんメニューは、そばの製造工場と同一のため、そばに△表示を入れています。アレルギー対応できますのでご相談ください。

夕食	10	卵・乳・小麦・エビ・カニ・大豆・胡麻・牛肉・豚肉・鶏肉・オレンジ・リンゴ
	11	卵・乳・小麦・エビ・大豆・鶏肉・リンゴ
	12	卵・乳・小麦・大豆・胡麻・牛肉・豚肉・鶏肉・リンゴ
	13	卵・小麦・大豆・胡麻・豚肉・鶏肉・オレンジ

※ 義務表示7品目・推奨表示21品目に該当しない食品のアレルギーがある場合、確認に通常以上の時間がかかりますのでご注意ください！

※ アレルギー成分一覧は、基本材料を基にしたもので、他のアレルギー成分が入っていないと保証するものではありませんので必ずご相談ください。

※ 当所の厨房では、アレルギー品目など全品を取り扱うことがあります。調理油等注意が必要な場合は、申し出てください。

※ 調理器具などの完全除去は対応していません。

※ 仕入れ状況や製品のリニューアルにより、予告なく成分やメニューを変更する場合がありますのでご注意ください。

